Башкортостан
РеспубликаЬыныц

Буздэк районы
муниципаль районыныц

Буздэк ауыл советы
ауыл билэмэЬе Хакимиэте

Администрация сельского
поселения Буздякский

сельсовет
муниципального района

Буздякский район
Республики Башкортостан

■КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ <0.А ” \ 0 2018 й. « А Ч ” 2018 г.

О предоставлении субсидии

На основании решения Совета сельского поселения Буздякский
сельсовет от 23 октября 2018 г. № 244 Об утверждении «Порядка
предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Буздякский
сельсовет МР Буздякский район РБ муниципальному унитарному
предприятию «Буздякский коммунальный сервис» на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат на прокладку водопроводной сети по ул.
Гагарина (тупик) от дома № 93 до дома № 99 с. Буздяк МР Буздякский район
РБ», п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить субсидию МУП «Буздякский коммунальный
сервис» в сумме 197 269 (Сто девяносто семь тысяч двести шестьдесят
девять) рублей.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального района
Буздякский район» произвести необходимые выплаты.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

А.А. Низамов

4